
 
 
 
 

UCHWAŁA NR XXII/164/2008 
Rady Miejskiej w Wyszkowie 

z dnia 24 kwietnia 2008r. 
 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Wyszkowa 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.jedn. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r.-Kodeksu postępowania administracyjnego ( t.jedn. Dz.U. z 2000r. Nr 98,poz. 1071 z późn. 

zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uznaje sie za niezasadną skargę Pani Danuty Grzankowskiej na działalność Burmistrza Wyszkowa 

w przedmiocie najmu lokalu mieszkalnego z zasobu komunalnego i sposobu traktowania jej osoby 

jako interesanta, przyjmowanego przez Burmistrza w Urzędzie Miejskim  w Wyszkowie. Najem 

lokali mieszkalnych odbywa sie zgodnie z zasadami określonymi przez uchwałę nr  X/65/2007 

Rady Miejskiej  w Wyszkowie z dnia 28 czerwca 2007r. w sprawie  zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy, a Burmistrz Wyszkowa traktuje interesantów 

z godnością i szacunkiem mając na względzie słuszny interes obywatela. Szczegółowe uzasadnienie 

zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej do poinformowania skarŜącej o  sposobie 

załatwienia skargi. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 
 
   Marek Głowacki 


